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Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Himaré.

T¢é nderuar késhilltaré,

Ju njoftojmé se ditén e marté mé daté 30.06.2026, ora 10:30 né sallén “Neco Muko” Himaré
do t&€ zhvillohet mbledhja pér muajin qershor, e Késhillit t&¢ Bashkisé Himaré, e thirrur nga
Kryetari 1 Ké&shillit, né bazé t& pikés 4, t& nenit 53, té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore™, 1 ndryshuar. Mbledhja do t& keté kété rend dite.

Miratimi 1 rendit té dités.

[. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e disa ndryshimeve buxhetore mbi

buxhetin e vitit 2026™;

. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e fazés sé¢ paré té pérgatitjes t&

programit buxhetor afatmesém, 2027-2029;

. Shqyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Miratimin e kalimit t&¢ kopé&shtit gendér né&

kopé€sht me orar té ploté me dreké dhe fjetje:

4. Shgyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér njé ndryshim né vendimin nr. 62, daté
22.12.2025, Késhillit Bashkiak Himar€,”Pér miratimin e numrit té pérgjithshém té
punonjésve té Bashkisé Himaré€ pér vitin 2026;

5. Shqyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér miratimin e ndryshimit té destinacionit t&
pjesés s€ papérdorur té fondit t€ programit t&€ shérbimit Iévizés social™;

6. Shgyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér njé shtesé né vendimin nr. 15. daté
28.04.2026 “Pér miratimin e planit t€ punés, pér ménaxhimin e suksesshém té sézonit
turistik 2026 dhe planit t€ veprimit pérkates;

7. Shqyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér “miratimin e planeve té¢ mbaréshtimit pér
ekonomité pyjore “Gjomollé dhe Papadhi — Cipin™;

8. Shqyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér miratimin e ndihmés ekonomike pér
periudhén 1-31 maj 2026, nga fondi 1 kushtézuar 6% 1 bllok ndihmés ekonomike™:
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9. Té ndryshme.
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